UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ PHỔ AN
     Số:      /UBND

V/v xây dựng dự toán thu chi ngân sách nhà nước khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phổ An, ngày     tháng 5 năm 2025

 Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 1167/UBND 23/5/2025 của UBND thị xã Đức Phổ về việc xây dựng dự toán thu chi ngân sách nhà nước khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;

Ủy ban nhân dân xã Phổ An báo cáo việc xây dựng dự toán thu chi ngân sách nhà nước khi thực hiện sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp cụ thể, chi tiết số liệu từ Biểu số 01 đến Biểu số 06 (có Giấy nộp trả kèm theo).
Ủy ban nhân dân xã Phổ An báo cáo Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã biết và có cơ sở tổng hợp, báo cáo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TV. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;
- CT, các PCT. UBND xã;

- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà